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Od esportowego zwycięstwa do realnej inwestycji w edukację – Szkoła Podstawowa nr 92 im. Bohaterów
Westerplatte świętowała otwarcie nowoczesnej pracowni komputerowej, którą uczniowie wywalczyli podczas
Krakowskiej Ligi Szkół Brawl Stars 3 vs 3. Turniej rozegrano w dniach 6–8 lutego w TAURON Arenie Kraków, w
ramach wydarzeń towarzyszących Intel Extreme Masters. Zwycięski zespół SP 92 tworzyli Illia Kozachenko,
Bartosz Kokoszka oraz Maciej Wójcik, uczniowie klasy 8.

Globalny zasięg, lokalne korzyści

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 92 im. Bohaterów Westerplatte z Osiedla Józefa Strusia 19 mogą
cieszyć się z nowoczesnego sprzętu komputerowego. W poniedziałek, 18 maja, odbyło się oficjalne
otwarcie pracowni wywalczonej w ramach Krakowskiej Ligi Szkół Brawl Stars 3 vs 3. W spotkaniu
uczestniczyli Aleksander Miszalski, Prezydent Miasta Krakowa, Aleksander Szlachetko, Managing
Director Poland ESL FACEIT Group oraz Monika Chmielewska, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 92 w
Krakowie.

Dzięki wygranej szkolnych kolegów, uczniowie będą mogli rozwijać swoje pasje i zainteresowania na
zaawansowanych sprzęcie. Wyposażenie sali komputerowej kosztowało 90 000 zł. Ufundowała je
firma ESL FACEIT Group, organizator IEM w Krakowie.

Globalny zasięg Intel Extreme Masters Kraków dał możliwość zaprezentowania Krakowa nowym
grupom odbiorców jako idealnego miejsca dla biznesu, turystyki i inwestycji - to dlatego władze
miasta postanowiły wejść we współpracę. Jak widać na przykładzie przekazanej pracowni, daje ona
także wymierne korzyści dla mieszkańców Krakowa.

– Turniej szkół dostarczył sportowych emocji i pokazał, jak esport może wspierać rozwój kompetencji
cyfrowych i współpracy wśród uczniów. Krakowska Liga Szkół udowodniła, że rywalizacja w
nowoczesnej formie, może łączyć pasję do gier z realnym wsparciem dla edukacji – mówił podczas
oficjalnego otwarcia pracowni Aleksander Miszalski, prezydent Krakowa.

Pracownia komputerowa została wyposażona w 15 nowych stanowisk przypominających te, na
których grają profesjonaliści – ich specyfikacja pozwala nie tylko na komfortową naukę, ale także na
obsługę zaawansowanego oprogramowania oraz próbowanie swoich sił w świecie esportowym.
Zestawy tworzą nowoczesne komputery o wysokiej wydajności, gamingowe akcesoria, a także
regulowane biurka i krzesła.

– Cieszę się, że przy okazji organizacji wydarzenia o światowym zasięgu możemy też prowadzić
działania, które mają realny wpływ na społeczność Krakowa, w tym przypadku uczniów Szkoły
Podstawowej nr 92. Zwiększanie kompetencji z zakresu cyfryzacji we współczesnym świecie jest
bardzo istotne. Nowoczesne narzędzia mają w tym przypadku ogromne znaczenie – dodał Aleksander
Szlachetko, Managing Director Poland w EFG.



 

Nowoczesna pracownia w SP nr 92

Powstanie nowoczesnej pracowni komputerowej to ważny krok w rozwoju szkoły i szansa na jeszcze
ciekawsze prowadzenie zajęć edukacyjnych. Nowe wyposażenie pozwoli nie tylko wzbogacić lekcje
informatyki, ale również stworzy przestrzeń do rozwijania zainteresowań uczniów podczas zajęć
dodatkowych i pozalekcyjnych.

– Dziękuję i gratuluję naszej drużynie, która dzięki swojej determinacji, talentowi i zaangażowaniu
wywalczyła dla szkoły wyjątkowy prezent w postaci pracowni, która służyć będzie wszystkim uczniom.
To wspaniały dowód na to, że esport może być nie tylko formą rywalizacji, ale także motywacją do
nauki, współpracy i rozwoju kompetencji przyszłości – podkreślała Monika Chmielewska, dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 92 w Krakowie.

Krakowska Liga Szkół

W ramach Krakowskiej Ligi Szkół odbyły się cztery turnieje kwalifikacyjne online, a do wielkiego finału
awansowało osiem najlepszych drużyn. Decydujące mecze rozegrano na żywo na stoisku Miasta
Krakowa w samym sercu esportowych emocji towarzyszących Intel Extreme Masters – w TAURON
Arenie Kraków. Łącznie w rozgrywkach udział wzięło 30 szkół z Krakowa.

Finalistami Krakowskiej Ligi Szkół Brawl Stars 3 vs 3 poza Szkołą Podstawową nr 92 były:

Szkoła Podstawowa nr 138 w Krakowie im. Polskich Wojsk Lotniczych
Technikum Energetyczno-Elektroniczne im. Tadeusza Kościuszki nr 9
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 im. Polskich Noblistów
Szkoła Podstawowa nr 85 im. ks. Kazimierza Jancarza
Szkoła Podstawowa nr 93 im. Lucjana Rydla
Szkoła Podstawowa nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej
Szkoła Podstawowa nr 123 im. J. Bema.


